DECRETO Nº 043, DE 26 DE MAIO DE 2011

“Homologa a escolha dos Membros do

CONTUR - Conselho Municipal de

Turismo”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos do art. 5º da Lei nº 4.717, de 16 de março de 2011,

  D  E C  R E T A:

Art. 1º) Fica homologada a escolha dos seguintes membros para composição
do CONTUR – Conselho Municipal de Turismo:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Titulares      Suplentes
JOSÉ CARLOS VIEIRA     DANIELLE BORETTI ANTUNES
WANELLA D’AVILLA BITENCOURT   ROSÂNGELA AP. DA SILVA
RICARDO RAMIL     JOSÉ ANTONIO SARTORATO
FRANCISCO CARLOS FRANCO    THIAGO HENRIQUE DA SILVA

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
Titulares      Suplentes
CARLOS EDUARDO ANTUNES    AIRTON CANIVEZZI
ROSELI AP. RIBEIRO PEREIRA    PATRICIA OLIVATO PANIÇOLLO
JULIANA AVANCINI     ISOLINA ÂNGELA DE SOUZA FRAY
VALDIR MARTINS OLIVEIRA    FÁBIO LUIS DAGNONI
JOSÉ ROBERTO PRADO    NANCY RODRIGUES LOPES
RONALDO CÉSAR BARRICATTI   MARIA ODETE AP. MOREIRA MELLO

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 26 de maio de 2011.

Eng.º ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e afixado no Quadro de Editais na data
supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS